
w
w

w
.a

lf
a

in
.e

u

síla inovace
®

ALFA IN a.s.
Nová Ves 74,
675 21 Okříšky, Czech Republic
www.alfain.eu
info@alfain.eu
tel.: +420 568 840 009
fax.: +420 568 840 966

10

20

25

35

40

12

S pouhými 19,5 kg váží CUTMASTER 25 téměř o polovinu 
méně než jeho hlavní konkurenti, přičemž nabízí slušný 
řezací výkon.

Nenechte se zmást velikostí tohoto stroje, dokáže více než 
dobře řezat materiál o síle 30 mm.

Tento stroj je stejně jako ostatní CUTMASTER TRUE 
vybavený hořákem 1Torch®.

-G -G

-G

-M-M

-G

40

30

25

20

 mm

-G

-M -M

M = maximální
G = skutečná

ŘEZ. KAPACITA

Legenda Konkurent A

Konkurent B

Konkurent C

Konkurent D

Max. řezací proud (A) 80
Výstupní výkon - (Kw) 9
Skutečný řez - mm 25
Maximální řez - mm 30
Oddělení - mm 38
Průpal - mm 15

Napájení - 
(Volty, Ampéry, fáze, Hz)

400V/20A  
3 Phase 50/60Hz
230V/400V 39A/20A
3 Phase 50/60Hz

Zatěžovatel (při 40˚C) 40% @ 80A

Rozměry (V x Š x H) - mm 381 x 305 x 610

Hmotnost - kg 19.5

Model hořáku SL60

Tlak vzduchu - bar 4.8
Průtok - (l/m) 190
Záruka (zdroj/hořák) 
Díly i zpracování 3/1

Certifikáty CE, ROHS, IP23C, 
NTRL/C, CCC, C-TICK

Maximální řez

30mm

Oddělení materiálu

38mm25mm

Skutečný řez

Použití:
• Těžká strojírenská výroba
• Průmyslová výroba


